SG/DRH/Relations Sociales
lundi 13 avril 2015

Début
13/04/2015
13/04/2015
14/04/2015
14/04/2015
15/04/2015
15/04/2015
17/04/2015
17/04/2015
17/04/2015

20/04/2015

21/04/2015
21/04/2015
21/04/2015

23/04/2015

Début

04/05/2015
05/05/2015
06/05/2015

07/05/2015

07/05/2015
07/05/2015
11/05/2015
12/05/2015
12/05/2015
13/05/2015
18/05/2015
18/05/2015
19/05/2015
20/05/2015
20/05/2015
21/05/2015
22/05/2015
22/05/2015
27/05/2015
28/05/2015

28/05/2015

Fin
13/04/2015
13/04/2015
14/04/2015
14/04/2015
15/04/2015
15/04/2015
17/04/2015
17/04/2015
17/04/2015

20/04/2015

21/04/2015
21/04/2015
21/04/2015

23/04/2015

Fin
04/05/2015
05/05/2015
06/05/2015

07/05/2015

07/05/2015
07/05/2015
11/05/2015
12/05/2015
12/05/2015
13/05/2015
18/05/2015
18/05/2015
20/05/2015
20/05/2015
20/05/2015
21/05/2015
22/05/2015
22/05/2015
27/05/2015
28/05/2015

28/05/2015

lundi 13 avril 2015

Périmetre
Coordinateurs syndica
UES A/H
UES Amont Holding
UFIP
Comité Européen
UES Amont Holding
Groupe
UES RP
UFIP

De Groupe

Comité Européen
UES Amont Holding
UES M&S

UES M&S

Périmétre
De Groupe
UES Amont Holding
UES M&S

De Groupe

UES M&S

UES RP

UES M&S

De Groupe

UES RP

De Groupe
Groupe

UES M&S
Comité Européen
Groupe

UES RP

UES M&S

Groupe

UES Amont Holding
UES RP

Groupe

UFIP

Légende

CALENDRIER SOCIAL

avril 2015

Nature
Réunion
Négociation
Commission
Commission
Commission

Commission

Conseil de surveillance

Commission
Réunion

Réunion

Commission
Commission
Négociation

CCE

Nature
Négociation
CCE
Commission

Réunion

Commission
Négociation

Négociation

#

Théme
Réunion des Coordinations Syndicales
Négociation NTIC
CFEEP
DEFI CSP Pétrole
Commission Stratégie MS
CFEEP
TAF - TFC+
Commission
GPN Formation Professionnelle

Groupe de travail grilles PERCO/Gamme
de fonds

Commission Stratégie AH
Commission Econ.
Extensions accords

CCE

mai 2015

Conseil d'administration

Commission

Commission

Conseil de surveillance

Négociation

Bureau de liaison

Conseil de surveillance

Commission

Commission

Conseil de surveillance

Commission

CCE

Conseil de surveillance

Réunion

Rouge

Bleu

Vert

Théme
Négociation Complémentaire Santé
CCE ordinaire
Commission formation handicap

Groupe de travail grilles PERCO/Gamme
de fonds

Commission logement
Négociation Harmonisation
Protocole pré-électoral

CREA

Commission

Commission Intéressement

TAF - TFC+

Protocole pré-électoral

Bureau de Liaison et des Comptes
Conseil de surveillance extraordinaire
Commission HSE

Commission emploi rémunération
TAF - TFC+

Commission Expat.

CCE ordinaire

TAIC-TIC

GPN Formation Professionnelle

Comité Européen
Négociations

Comité Central d'Entreprise

Nouvel événement

Hre

14h30

10h

14h15

9h
9h
9h30

9h30

14h

Sh

Hre

Sh
14h

9h30

14h
13h30

13h

13h30
14h
9h

10h30

9h
13h30
14h

9h

09h
9H

9h30

Lieu Indispo

36G01

Paris

Congres A

Paris

Lieu Indispo

Pau

Congres B

Congres A

City Défen

City Défen

City Défen

Paris
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Début

02/06/2015
04/06/2015
04/06/2015
04/06/2015
08/06/2015
09/06/2015
09/06/2015
10/06/2015
10/06/2015
10/06/2015
15/06/2015
15/06/2015

16/06/2015

16/06/2015
17/06/2015
18/06/2015
19/06/2015
23/06/2015
24/06/2015
24/06/2015
25/06/2015
26/06/2015

29/06/2015

Début

01/07/2015
02/07/2015

10/07/2015

Début

08/09/2015
09/09/2015
09/09/2015
17/09/2015
21/09/2015
22/09/2015
22/09/2015
23/09/2015

28/09/2015

Fin
04/06/2015
04/06/2015
04/06/2015
04/06/2015
08/06/2015
09/06/2015
09/06/2015
10/06/2015
10/06/2015
12/02/2015
15/06/2015
15/06/2015

16/06/2015

16/06/2015
17/06/2015
18/06/2015
19/06/2015
23/06/2015
24/06/2015
26/06/2015
25/06/2015
26/06/2015

29/06/2015

Fin
01/07/2015
02/07/2015

10/07/2015

Fin
08/09/2015
09/09/2015
09/09/2015
17/09/2015
21/09/2015
22/09/2015
22/09/2015
23/09/2015

28/09/2015

lundi 13 avril 2015

Périmétre
De Groupe
Comité Européen
UES Amont Holding
UES RP
UES RP
De Groupe
UES Amont Holding
Coordinateurs syndica
UES Amont Holding
UES RP
De Groupe
UES Amont Holding

De Groupe

UFIP

UES RP

UFIP

De Groupe

UES RP

Comité Européen
UES Amont Holding
UES M&S

UES M&S

UES A/H, M&S et RP

Périmétre
Coordinateurs syndica
UES Amont Holding

UES Amont Holding

Périmeétre
De Groupe
Coordinateurs syndica
UFIP
UFIP
Groupe
UES RP
UFIP
UES Amont Holding

UES Amont Holding

Légende

Nature

Réunion
Commission
Commission
Commission
Négociation
Commission
Réunion
CCE
Commission
Commission paritaire
Commission

Commission

Réunion
CCE
Commission
Réunion
Commission
Comité
Réunion
CCE

CCE

Réunion

Nature
Réunion
CCE

Commission

juin 2015

#

Théme

Indisponibilité SICTAME

Visite Sécurité

CSEST

Commission

Commission

Négociation Complémentaire Santé
CFEEP

Réunion des Coordinations Syndicales
CCE extra

Commission

CREA

CFEEP

Suivi de la complémentaire Santé (1ler
semestre)

Conseil

CCE ordinaire

CPNE

RECOSUP, PEC, PERCO
Commission

Comité Européen
Option Commission CPC
CCE RH ler semestre
CCE RH 1er semestre

Bilan BDES

juillet 2015

Théme
Réunion des Coordinations Syndicales
CCE ordinaire

CSAP et suivi NAO

septembre 2015

Nature

Réunion
Réunion

Commission

Conseil de surveillance

CCE
Commission
Commission

Négociation

Rouge

Bleu

Vert

Théme
Indisponibilité SICTAME
Réunion des Coordinations Syndicales
Commission sociale
CPNE
Réunion CSOC régime RVEA
CCE ordinaire
DEFI-CSP Pétrole
CFEEP

Négociation

Comité Européen
Négociations

Comité Central d'Entreprise

Nouvel événement

Hre

09h

13h30

13h30

9h
14h

13h30

9h
09h

9h30

09h

8h
8h

14h

Hre

9h

9h

Hre

9h
9h

9h30

09h
14h15

14h

Lieu Indispo

36G01

4A17

Congres B

4A17

Paris

Congres A

Congres B

Lieu Indispo

36G01

Congreés A

Lieu Indispo

36G01

Paris

Paris
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30/09/2015

Début

01/10/2015
01/10/2015
05/10/2015
06/10/2015
06/10/2015
07/10/2015
07/10/2015
08/10/2015
09/10/2015
12/10/2015
13/10/2015
15/10/2015
19/10/2015
20/10/2015
20/10/2015
22/10/2015
26/10/2015
28/10/2015
28/10/2015

30/10/2015

Début

03/11/2015
03/11/2015
04/11/2015
05/11/2015
05/11/2015
10/11/2015
17/11/2015
17/11/2015
19/11/2015
19/11/2015

23/11/2015

23/11/2015
24/11/2015
25/11/2015
26/11/2015

27/11/2015

30/09/2015

Fin
01/10/2015
01/10/2015
05/10/2015
06/10/2015
06/10/2015
07/10/2015
07/10/2015
08/10/2015
09/10/2015
12/10/2015
14/10/2015
15/10/2015
19/10/2015
20/10/2015
20/10/2015
22/10/2015
26/10/2015
28/10/2015
28/10/2015

30/10/2015

Fin
04/11/2015
03/11/2015
04/11/2015
05/11/2015
05/11/2015
10/11/2015
17/11/2015
17/11/2015
19/11/2015
19/11/2015

23/11/2015

23/11/2015
24/11/2015
25/11/2015
26/11/2015

27/11/2015

lundi 13 avril 2015

UES Amont Holding

Périmeétre
De Groupe
UFIP
UES RP
UES Amont Holding
UES RP
Comité Européen
UFIP
Comité Européen
Comité Européen
UES Amont Holding
Comité Européen
UES Amont Holding
UES Amont Holding
UES Amont Holding

UFIP

UES Amont Holding
De Groupe
De Groupe

UES Amont Holding

Périmétre
Comité Européen
UES Amont Holding
UFIP
Coordinateurs syndica
De Groupe
UES Amont Holding
UES Amont Holding
UES RP
De Groupe
UFIP

De Groupe

UES Amont Holding
UES RP

Comité Européen
UFIP

De Groupe

Légende

CCE CCE extra 14h
octobre 2015
Nature Théme Hre
Indisponibilité SICTAME
Commission CPNSS 9h30
Commission Commission 13h30
Négociation Négociation
Commission Commission 13h30
Commission Commission Stratégie AH
Réunion Commission sociale 9h
Commission Commission Stratégie RC
Commission Commission Stratégie MS
CCE CCE extra option 14h
Bureau de liaison Bureau de Liaison et des Comptes
Commission Commission Expat.
Négociation Négociation
Commission Commission Econ.
Réunion DEFI-Conseil 9h
Réservé DRS
Négociation Négociation 9h
Réunion Bilan Offre Efficacité Energétique 14h
Commission de suivi Prévoyance Lourde 14h00
Commission CFEEP (GPEC)
novembre 2015
Nature Théme Hre
Comité Séminaire Sécurité
Négociation Négociation
Réunion Commission sociale 9h
Réunion Réunion des Coordinations Syndicales 9h
Indisponibilité SICTAME
Commission CSEST
CCE CCE extra option 14h
Commission Commission 13h30
Conseil d'administration CREA
Commission CPNSS 9h30
Commission Suivi de la complémentaire Santé (2eme
semestre)
Commission CFEEP 14h
Commission Commission 13h30
Comité Comité Européen
Réunion Salaires
Réunion RECOSUP, PEC, PERCO

Rouge

Bleu

Vert

Comité Européen
Négociations

Comité Central d'Entreprise

Nouvel événement

Congrés A

Lieu Indispo

Paris

4A17

Paris

Congres B

Congres A

Lieu

Indispo

Paris

36G01

4A17

Congres A

4A17

Congres A
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Début

01/12/2015
02/12/2015
03/12/2015
09/12/2015
10/12/2015
11/12/2015
15/12/2015
17/12/2015

17/12/2015

Fin
01/12/2015
02/12/2015
03/12/2015
09/12/2015
10/12/2015
11/12/2015
15/12/2015
17/12/2015

17/12/2015

Périmétre

Coordinateurs syndica

UES Amont Holding

UES Amont Holding

UFIP

UFIP

UES RP

Comité Européen

UES RP

UFIP

Nature
Réunion
CCE
CCE
Réunion
Réunion
CCE
Bureau de liaison
CCE

Commission

décembre 2015

Théme

Réunion des Coordinations Syndicales
CCE ordinaire

CCE extra

Commission sociale

CSP Pétrole

CCE ordinaire

Bureau de Liaison et des Comptes
CCE ordinaire

CPNE

Hre

9h

9h

14h

9h

09h

09h

9h30

Lieu Indispo
36G01
Congreés A
Congrés A

Paris

lundi 13 avril 2015

Légende

Rouge
Bleu

Vert

Comité Européen
Négociations

Comité Central d'Entreprise

Nouvel événement
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