CALENDRIER SOCIAL

avril 2015

Début	Fin	Périmètre	Nature		Théme	Hre	Lieu	Indispo
13/04/2015	13/04/2015	Coordinateurs syndica	Réunion		Réunion des Coordinations Syndicales	14h30	36G01	
13/04/2015	13/04/2015	UES A/H	Négociation	#	Négociation NTIC	10h		
14/04/2015	14/04/2015	UES Amont Holding	Commission		CFEEP			
14/04/2015	14/04/2015	UFIP	Commission		DEFI CSP Pétrole	14h15	Paris	
15/04/2015	15/04/2015	Comité Européen	Commission		Commission Stratégie MS			
15/04/2015	15/04/2015	UES Amont Holding	Commission		CFEEP			
17/04/2015	17/04/2015	Groupe	Conseil de surveillance		TAF - TFC+	9h	Congrès A	
17/04/2015	17/04/2015	UES RP	Commission		Commission	9h		
17/04/2015	17/04/2015	UFIP	Réunion	#	GPN Formation Professionnelle	9h30	Paris	
20/04/2015	20/04/2015	De Groupe	Réunion	#	Groupe de travail grilles PERCO/Gamme de fonds	9h30		
21/04/2015	21/04/2015	Comité Européen	Commission		Commission Stratégie AH			
21/04/2015	21/04/2015	UES Amont Holding	Commission		Commission Econ.			
21/04/2015	21/04/2015	UES M&S	Négociation		Extensions accords	14h		
23/04/2015	23/04/2015	UES M&S	CCE	#	CCE	9h		

mai 2015

Début	Fin	Périmètre	Nature		Théme	Hre	Lieu	Indispo
04/05/2015	04/05/2015	De Groupe	Négociation		Négociation Complémentaire Santé			
05/05/2015	05/05/2015	UES Amont Holding	CCE		CCE ordinaire	9h	Pau	
06/05/2015	06/05/2015	UES M&S	Commission	#	Commission formation handicap	14h		
07/05/2015	07/05/2015	De Groupe	Réunion	#	Groupe de travail grilles PERCO/Gamme de fonds	9h30		
07/05/2015	07/05/2015	UES M&S	Commission	#	Commission logement	14h		
07/05/2015	07/05/2015	UES RP	Négociation	#	Négociation Harmonisation	13h30		
11/05/2015	11/05/2015	UES M&S	Négociation		Protocole pré-électoral	13h		
12/05/2015	12/05/2015	De Groupe	Conseil d'administration		CREA		Congrès B	
12/05/2015	12/05/2015	UES RP	Commission		Commission	13h30		
13/05/2015	13/05/2015	De Groupe	Commission	#	Commission Intéressement	14h	Congrès A	
18/05/2015	18/05/2015	Groupe	Conseil de surveillance		TAF - TFC+	9h	City Défen	
18/05/2015	18/05/2015	UES M&S	Négociation		Protocole pré-électoral	10h30		
19/05/2015	20/05/2015	Comité Européen	Bureau de liaison		Bureau de Liaison et des Comptes			
20/05/2015	20/05/2015	Groupe	Conseil de surveillance	#	Conseil de surveillance extraordinaire	9h		
20/05/2015	20/05/2015	UES RP	Commission	#	Commission HSE	13h30		
21/05/2015	21/05/2015	UES M&S	Commission	#	Commission emploi rémunération	14h		
22/05/2015	22/05/2015	Groupe	Conseil de surveillance		TAF - TFC+	9h	City Défen	
22/05/2015	22/05/2015	UES Amont Holding	Commission		Commission Expat.			
27/05/2015	27/05/2015	UES RP	CCE		CCE ordinaire	09h		
28/05/2015	28/05/2015	Groupe	Conseil de surveillance		TAIC-TIC	9H	City Défen	
28/05/2015	28/05/2015	UFIP	Réunion	#	GPN Formation Professionnelle	9h30	Paris	

Rouge Comité Européen

Bleu Négociations

Vert Comité Central d'Entreprise

Nouvel événement

lundi 13 avril 2015 Page 1 sur 4

Légende

juin 2015

				juir	1 20	015			
Début	Fin	Périmètre	Natu	re		Théme	Hre	Lieu	Indispo
02/06/2015	04/06/2015	De Groupe				Indisponibilité SICTAME			
04/06/2015	04/06/2015	Comité Européen	Réunion		#	Visite Sécurité	09h		
04/06/2015	04/06/2015	UES Amont Holding	Commission			CSEST			
04/06/2015	04/06/2015	UES RP	Commission			Commission	13h30		
08/06/2015	08/06/2015	UES RP	Commission			Commission	13h30		
09/06/2015	09/06/2015	De Groupe	Négociation		#	Négociation Complémentaire Santé			
09/06/2015	09/06/2015	UES Amont Holding	Commission			CFEEP			
10/06/2015	10/06/2015	Coordinateurs syndica	Réunion			Réunion des Coordinations Syndicales	9h	36G01	
10/06/2015	10/06/2015	UES Amont Holding	CCE		#	CCE extra	14h	4A17	
10/06/2015	12/02/2015	UES RP	Commission			Commission	13h30		
15/06/2015	15/06/2015	De Groupe	Commission par	ritaire		CREA		Congrès B	
15/06/2015	15/06/2015	UES Amont Holding	Commission		#	CFEEP			
16/06/2015	16/06/2015	De Groupe	Commission			Suivi de la complémentaire Santé (1er semestre)		4A17	
16/06/2015	16/06/2015	UFIP	Réunion			Conseil	9h	Paris	
17/06/2015	17/06/2015	UES RP	CCE			CCE ordinaire	09h		
18/06/2015	18/06/2015	UFIP	Commission			CPNE	9h30		
19/06/2015	19/06/2015	De Groupe	Réunion			RECOSUP, PEC, PERCO		Congrès A	
23/06/2015	23/06/2015	UES RP	Commission			Commission	09h		
24/06/2015	24/06/2015	Comité Européen	Comité			Comité Européen			
24/06/2015	26/06/2015	UES Amont Holding	Réunion			Option Commission CPC			
25/06/2015	25/06/2015	UES M&S	CCE			CCE RH 1er semestre	8h		
26/06/2015	26/06/2015	UES M&S	CCE			CCE RH 1er semestre	8h		
29/06/2015	29/06/2015	UES A/H, M&S et RP	Réunion		#	Bilan BDES	14h	Congrès B	
				juille	et 2	2015			
Début	Fin	Périmètre	Natu	re		Théme	Hre	Lieu	Indisp
01/07/2015	01/07/2015	Coordinateurs syndica	Réunion			Réunion des Coordinations Syndicales	9h	36G01	
02/07/2015	02/07/2015	UES Amont Holding	CCE			CCE ordinaire	9h	Congrès A	
10/07/2015	10/07/2015	UES Amont Holding	Commission			CSAP et suivi NAO			
				septen	nbr	re 2015			
Début	Fin	Périmètre	Natu	-		Théme	Hre	Lieu	Indisp
08/09/2015	08/09/2015	De Groupe				Indisponibilité SICTAME			
09/09/2015	09/09/2015	Coordinateurs syndica	Réunion			Réunion des Coordinations Syndicales	9h	36G01	
09/09/2015	09/09/2015	UFIP	Réunion		#	Commission sociale	9h	Paris	
17/09/2015	17/09/2015	UFIP	Commission			CPNE	9h30		
21/09/2015	21/09/2015		Conseil de surve	eillance		Réunion CSOC régime RVEA			
22/09/2015	22/09/2015		CCE			CCE ordinaire	09h		
22/09/2015	22/09/2015	UFIP	Commission			DEFI-CSP Pétrole	14h15	Paris	
23/09/2015	23/09/2015	UES Amont Holding	Commission			CFEEP	14h		
28/09/2015	28/09/2015	UES Amont Holding	Négociation			Négociation			
				Rouge		Comité Européen			
		Légende		Bleu		Négociations			
				Vert		Comité Central d'Entreprise			

Nouvel événement

lundi 13 avril 2015 Page 2 sur 4

30/09/2015	30/09/2015	UES Amont Holding	CCE		CCE extra	14h	Congrès A	
				octobre	2015			
Début	Fin	Périmètre	Natu	re	Théme	Hre	Lieu	Indisp
01/10/2015	01/10/2015	De Groupe			Indisponibilité SICTAME			
01/10/2015	01/10/2015	UFIP	Commission		CPNSS	9h30		
05/10/2015	05/10/2015	UES RP	Commission		Commission	13h30		
06/10/2015	06/10/2015	UES Amont Holding	Négociation		Négociation			
06/10/2015	06/10/2015	UES RP	Commission		Commission	13h30		
07/10/2015	07/10/2015	Comité Européen	Commission		Commission Stratégie AH			
07/10/2015	07/10/2015	UFIP	Réunion	#	Commission sociale	9h	Paris	
08/10/2015	08/10/2015	Comité Européen	Commission		Commission Stratégie RC			
09/10/2015	09/10/2015	Comité Européen	Commission		Commission Stratégie MS			
12/10/2015	12/10/2015	UES Amont Holding	CCE		CCE extra option	14h	4A17	
13/10/2015	14/10/2015	Comité Européen	Bureau de liaiso	on	Bureau de Liaison et des Comptes			
15/10/2015	15/10/2015	UES Amont Holding	Commission		Commission Expat.			
19/10/2015	19/10/2015	UES Amont Holding	Négociation		Négociation			
20/10/2015	20/10/2015	UES Amont Holding	Commission		Commission Econ.			
20/10/2015	20/10/2015	UFIP	Réunion		DEFI-Conseil	9h	Paris	
22/10/2015	22/10/2015			#	Réservé DRS			
26/10/2015	26/10/2015	UES Amont Holding	Négociation		Négociation	9h		
28/10/2015	28/10/2015	De Groupe	Réunion	#	Bilan Offre Efficacité Energétique	14h	Congrès B	
28/10/2015	28/10/2015	De Groupe	Commission de	suivi #	Prévoyance Lourde	14h00	Congrès A	
30/10/2015	30/10/2015	UES Amont Holding	Commission		CFEEP (GPEC)			
				novemb	re 2015			
Début	Fin	Périmètre	Natu	re	Théme	Hre	Lieu	Indis
03/11/2015	04/11/2015	Comité Européen	Comité		Séminaire Sécurité			
03/11/2015	03/11/2015	UES Amont Holding	Négociation		Négociation			
04/11/2015	04/11/2015	UFIP	Réunion	#	Commission sociale	9h	Paris	
05/11/2015	05/11/2015	Coordinateurs syndica	Réunion		Réunion des Coordinations Syndicales	9h	36G01	
05/11/2015	05/11/2015	De Groupe			Indisponibilité SICTAME			
10/11/2015	10/11/2015	UES Amont Holding	Commission		CSEST			
17/11/2015	17/11/2015	UES Amont Holding	CCE		CCE extra option	14h	4A17	
17/11/2015	17/11/2015	UES RP	Commission		Commission	13h30		
19/11/2015	19/11/2015	De Groupe	Conseil d'admin	istration	CREA		Congrès A	
19/11/2015	19/11/2015	UFIP	Commission		CPNSS	9h30		
23/11/2015	23/11/2015	De Groupe	Commission		Suivi de la complémentaire Santé (2ème semestre)		4A17	
23/11/2015	23/11/2015	UES Amont Holding	Commission		CFEEP	14h		
24/11/2015	24/11/2015	UES RP	Commission		Commission	13h30		
25/11/2015	25/11/2015	Comité Européen	Comité		Comité Européen			
26/11/2015	26/11/2015	UFIP	Réunion		Salaires			
27/11/2015	27/11/2015	De Groupe	Réunion		RECOSUP, PEC, PERCO		Congrès A	
					Constitution			
		1 4 1		Rouge	Comité Européen			
		Légende		Bleu	Négociations			
				Vert	Comité Central d'Entreprise			

CCE extra

14h Congrès A

30/09/2015 30/09/2015 UES Amont Holding CCE

décembre 2015

- 1	Début	Fin	Périmètre	Nature		Théme	Hre	Lieu	Indispo
01	1/12/2015	01/12/2015	Coordinateurs syndica	Réunion		Réunion des Coordinations Syndicales	9h	36G01	
02	2/12/2015	02/12/2015	UES Amont Holding	CCE		CCE ordinaire	9h	Congrès A	
03	3/12/2015	03/12/2015	UES Amont Holding	CCE		CCE extra	14h	Congrès A	
09	9/12/2015	09/12/2015	UFIP	Réunion	#	Commission sociale	9h	Paris	
10	0/12/2015	10/12/2015	UFIP	Réunion		CSP Pétrole			
11	1/12/2015	11/12/2015	UES RP	CCE		CCE ordinaire	09h		
15	5/12/2015	15/12/2015	Comité Européen	Bureau de liaison		Bureau de Liaison et des Comptes			
17	//12/2015	17/12/2015	UES RP	CCE		CCE ordinaire	09h		
17	7/12/2015	17/12/2015	UFIP	Commission		CPNE	9h30		

Rouge Comité Européen

Légende Bleu Négociations

Vert Comité Central d'Entreprise

Nouvel événement

lundi 13 avril 2015 Page 4 sur 4